
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
komise vytrvalosti ČJF 

č. 3/2023 
Den konání 26.5.2023 
Místo konání Janova Ves, Pohorská Ves 
Čas  Od 20,00 Do 22,00  

     
Přítomnost členů komise Marina Novotná přítomen 

Tereza Hrubá nepřítomen 
Iveta Müllerová nepřítomen 
Adéla Juhászová přítomen 
Kristýna Miřátská přítomen 

Přítomnost hostů   
Přítomnost dalších osob    

 
Program jednání: 

1. Poplatek za FEI kurz 
2. Program Hubertus 
3.    Rozpis MČR 
4. Národní Pohár ve vytrvalosti 2023 
5. Projekty FEI 

 
Průběh jednání a závěry: 

1. Komise schvaluje proplacení účastnického poplatku za FEI kurz TD pro Ing. 
Kristýnu Miřátskou, Ph.D. Kurz se konal v Krakově, POL 17.-18.3.2023 a 
jednalo se o zvýšení kvalifikace. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

2. Program Hubertus a jeho modul pro VYTRVALOST byl úspěšně otestován na 
závodech v Janově vsi za přítomnosti pana Bartosze (programátora). Další úpravy jsou 
v plánu. Kromě drobnějších úprav v zadávání výsledků a tisků se jedná také o 
naprogramování možnosti zápisu časů na jednotlivých stanovištích, ať už ručně nebo 
přes čipový systém a jejich následné tisknutí na časové lístky a import do systému 
Hubertus. Byly také zprovozněny on-line výsledky na platformě www.livejumping.com. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

3. 
 
 

Komise žádá o schválení rozpisu na MČR Senioru a Juniorů a ml. Jezdců, které 
se bude konat dne 25.-26.8.2023 v Zabřehu na Moravě. V rozpisu nejsou 
stanoveny finanční ceny, protože není dosud známa výše příspěvku od ČJF. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

4. VV schválil pravidla Národního Poháru ve vytrvalosti pro rok 2023 – detaily 
budou vyvěšeny na stránkách ČJF, finanční podmínky jsou zatím nejasné. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

5. 
 

Zpracování dvou projektů do FEI Solidarity programu. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

  



 
 

2 
 

  Návrhy komise výkonnému výboru s návrhem usnesení k přijetí: 
1. navrhované znění usnesení k přijetí: 

 
VV schvaluje rozpis MČR Senioru a Juniorů a ml. Jezdců, které se bude 
konat dne 25.-26.8.2023 v Zabřehu na Moravě. V rozpisu nejsou stanoveny 
finanční ceny, protože není dosud známa výše příspěvku od ČJF. 

  
Doporučení komise výkonnému výboru: 

1. doporučení: 
 
VV schvaluje proplacení účastnického poplatku za FEI kurz TD pro Ing. 
Kristýnu Miřátskou, Ph.D. Kurz se konal v Krakově, POL 17.-18.3.2023. 

 
       Zapsal: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 


